
各  位 

平成 27 年５月７日 

平成 27年 12月期 第 1四半期決算発表延期に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月８日に予定しておりました平成 27年 12月期第１四半期の決算発表を延期
することといたしましたので、お知らせいたします。

記 

１．決算発表延期の理由について

   当社では５月８日の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新規の事業であるリフォ

ーム断熱事業における第１四半期の売上計上時期の認識において、現在も確認作業中であり

ます。その結果、決算数字の確定に今しばらく時間を要する見通しとなったことから、決算

発表を延期させて頂くことと致しました。

２．今後の予定について  

延期後の決算発表日については、決まり次第、速やかに公表する予定であります。  

株主や投資家の皆様をはじめ、関係各位の皆様に対して、多大なるご迷惑をおかけいたしま

すことを心より深くお詫び申し上げます。

以上 

会  社  名 株 式 会 社 日 本 ア ク ア

 （コード 1429：マザーズ）

本 社 住 所 東京都港区港南二丁目 16 番 2 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  中 村 文 隆

問 合 せ 先 取   締   役  野 田 建 次

（ TEL 03-5463-1117）


